
1 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 Κέρκυρα, 01.02.2024 

 
ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 Αρ. Πρωτ. ΠΡΥΤ/ 647 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κώδικας 
Τηλέφωνο 
E-mail 

: Καποδιστρίου &  Ακαδημίας  
: 49 132, Κέρκυρα 
: 26610.87114 
: sspoz@ionio.gr 

 
 
 

      

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας για την κατάθεση υποψηφιοτήτων  
για τη συγκρότηση Επιτροπής Ισότητας των Φύλων   

και Καταπολέμησης των Διακρίσεων 
 
 
Ο Πρύτανης του Ιονίου Πανεπιστημίου, λαμβάνοντας υπόψη: 
 
1. τις διατάξεις του άρθρου 218 του ν. 4957/2022 (Α ́ 141), όπως ισχύει, 
2. την αριθμ. 365/16.01.2024 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 

συγκρότηση Επιτροπής Ισότητας των Φύλων  και Καταπολέμησης των Διακρίσεων 
3. το γεγονός ότι μέχρι σήμερα ο αριθμός των υποψηφίων δεν επαρκεί για την 

πλήρωση των θέσεων της προαναφερόμενης Επιτροπής,  
 

 
αποφασίζει 

την παράταση της προθεσμίας για την κατάθεση των υποψηφιοτήτων για τη 
συγκρότηση της Επιτροπής Ισότητας των Φύλων  και Καταπολέμησης των Διακρίσεων, 
έως την Παρασκευή 9 Φεβρουαρίου 2024, ώρα 14.00, στο κεντρικό πρωτόκολλο του 
Ιδρύματος (protocol@ionio.gr). 
 
Η παρούσα δημοσιεύεται στον κεντρικό ιστότοπο του Ιονίου Πανεπιστημίου 
www.ionio.gr, στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, και διανέμεται μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου στην πανεπιστημιακή κοινότητα του Ιδρύματος. 

 
 
 

Ο Πρύτανης του Ιονίου Πανεπιστημίου 
 
 

 
Καθηγητής Ανδρέας Φλώρο 



2 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Πρύτανη Ι.Π., 
- Αντιπρυτάνεις Ι.Π., 
- Κοσμήτορες Ι.Π., 
- Μέλη ΔΕΠ Ι.Π., 
- Γραμματείες όλων των Ακαδημαϊκών Τμημάτων του Ι.Π., 
- Μέλη ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ Ι.Π.,  
- Νομική Υπηρεσία Ι.Π., 
- Όλες τις Διευθύνσεις  και τα αυτοτελή Γραφεία και Τμήματα  Ι.Π., 
- Γραμματεία  Συγκλήτου & Πρυτανικού Συμβουλίου Ι.Π. 
- Τους Φοιτητικούς συλλόγους των Σχολών του Ιονίου Πανεπιστημίου 
      (Μέσω των Γραμματειών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων) 
 
 

 
 

 
          
 
 
 
 
 
 


		2024-02-01T10:18:52+0200
	ANDREAS FLOROS




